令和４年３月吉日

３学年の保護者の皆様

                                               港区立高松中学校

                                              校長  釼持 利行

令和３年度 第７１回卒業式のご案内

  今年は、寒暖の差がある日が続いておりましたが、日に日に暖かさも感じられ、

ようやく春の訪れを感じる頃となって参りました。保護者の皆様には、益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり、令和３年度第７１回卒業式を挙行いたします。お子さまの

中学校生活３年間のしめくくりの式となります。ご多用中とは存じますが、是非ご

出席いただきお子さまの晴れ姿をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時 ： 令和４年３月１８日（金） 午前１０時開式

               ＊午前９時２０分～午前９時４５分に受付をして下さい。

２ 会場 ： 高松中学校体育館

            （恐れ入りますが、各自上履きをご持参下さい。）

３ その他 ： ・新型コロナウイルス感染予防のため、マスクをご着用ください。

また、受付にて手指のアルコール消毒にご協力をお願いいたし

ます。

        ・自宅での検温をお願いいたします。なお 37.5℃以上の際は出席

することができません。

【在校生の参加について】

・卒業式は卒業生および保護者の方のみで行われます。１，２年生については登

校日ではありませんが、学習用 iPad を利用して、自宅から卒業式の様子を見

ることになります。なお代表生徒の登校はあります。

・３月１６日（水）に行われる予行に関しては在校生も参列いたします。